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Bilimsel çalışma türleri aşağıdaki gibi

sınıflandırılabilir:

 Lisansüstü tezler

 Araştırma makaleleri

Derleme (Review) makaleleri

 Konferans bildirisi

 Editöre mektup
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Lisansüstü tezler yüksek lisans (master) ve

doktora (phd) tezlerini ifade eder. Herbir

lisansüstü öğrenciye bir danışman ataması

yapılır. Gerekli görüldüğü hallerde ortak

danışman da atanabilir. Bu tezlerin yazımında

ilgili üniversitenin ilgili enstitüsündeki tez

yazım klavuzundan yararlanılır.

Doç.Dr.Pelin KASAP Ondokuz Mayıs Üniversitesi İstatistik Bölümü



Araştırma makaleleri temel yada uygulamalı

makaleler olabilir. Her iki tür için de araştırma

makalesinin içeriği bir problemin ortaya

konulması, çözülmesi ve sonuçlarının ortaya

koyulmasını kapsamaktadır. Tamamen orjinal

makalelerdir. Bu makalelerde çalışmanın

literatüre katkısı açık bir şekilde ifade

edilmelidir.

Doç.Dr.Pelin KASAP Ondokuz Mayıs Üniversitesi İstatistik Bölümü



Derleme (Review) makaleleri, araştırılan konu

ile ilgili yapılan makalelerin incelenip, tek bir

makalede birleştirildiği çalışmalardır. Burada

önceden yapılmış çalışmalara mümkün olduğu

kadar fazla sayıda ulaşılmaya çalışılır. Bu

çalışmalar incelenerek farklılık yada

benzerlikleri ortaya koyulur, karşılaştırmaları

yapılır.
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Konferans bildirileri, düzenlenmiş bir

kongre/konferans/sempozyum gibi bir

organizasyonda sözlü sunum yada poster

sunumu şeklinde hazırlanan bir bildiridir. Bu

bildiri, tam metin yada özet metin şeklinde

yazılabilir. Bildirinin yazımında uygulanacak

kurallar özet metin ve tam metin için ayrı ayrı

bildirinin web sayfasında bulunur.
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Editöre mektup, yazarın bilimsel araştırma

makaleleri hakkında dergi editörüne yazdığı

yorum, katkı yada eleştiri şeklindeki yazılardır.
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